VL2000M
简易使用说明
1、变频器系列型号说明:
（G：恒转矩负载）(P：风机水泵负载） 额定容量(KVA) 额定输入电流(A) 额定输 出电流(A) 适配电机功率(kW)
VL2000M-G0007C-4T 1.5 2.6 2.3 0.75
VL2000M-G0015C-4T 2.5 4.0 3.7 1.5
VL2000M-G0022C-4T 3.0 5.2 5.0 2.2
VL2000M-G0037C/P0055C-4T 5.5/8.5 8.8/13.5 8.6/13 3.7/5.5
VL2000M-G0055C/P0075C-4T 8.5/11 15.5/20.5 13/17 5.5/7.5
VL2000M-G0075C/P0110C-4T 11/17 20.5/26 17/25 7.5/11
VL2000M-G0110C/P0150C-4T 17/21 26/35 25/33 11/15
VL2000M-G0150/P0185-4T 21/24 35/40 33/39 15/18.5
VL2000M-G0185/P0220-4T 24/30 40/46.5 39/45 18.5/22
VL2000M-G0220/P0300-4T 30/40 46.5/62 45/60 22/30
VL2000M-G0300/P0370-4T 40/50 62/76 60/75 30/37
VL2000M-G0370/P0450-4T 50/60 76/92 75/90 37/45
VL2000M-G0450/P0550-4T 60/72 92/113 90/110 45/55
VL2000M-G0550/P0750-4T 72/100 113/157 110/152 55/75
VL2000M-G0750/P0900-4T 100/116 157/180 152/176 75/90
VL2000M-G0900/P1100-4T 116/138 180/214 176/210 90/110
VL2000M-G1100/P1320-4T 138/167 214/256 210/253 110/132
VL2000M-G1320/P1600-4T 167/197 256/304 253/300 132/160
VL2000M-G1600/P1850-4T 197/237 304/363 300/360 160/185
VL2000M-G1850/P2000-4T 237/250 363/384 360/380 185/200
VL2000M-G2000/P2200-4T 250/276 384/423 380/420 200/220
VL2000M-G2200/P2500-4T 276/316 423/484 420/480 220/250
VL2000M-G2500/P2800-4T 316/355 484/543 480/540 250/280
VL2000M-G2800/P3150-4T 355/400 543/612 540/610 280/315
2、技术指标及规格:
项      目 项    目   描    述
输
入